
広島県建設分野の革新技術活用制度　活用実績表

技術名

申請者：

■記入表①：活用実績件数

活用実績(件)

0

0

0

0

7

0

7

■記入表②：活用実績数量

事業主体
（発注事務所等）

活用数量
（単位）

備考

県外

Ｒ４年度

その他公共機関（国など）

民間等

公共機関（国，都道府県，市町村）

民間等

発注機関

広島県

県内市町

株式会社プロテックエンジニアリング

活用場所
工事名・業務名

（工事内容・業務内容）

合　計

アーバンガードフェンス　　登録番号　2-04-004-3

活用した年月

県内

参考資料

※実績については申請者の集計結果によるものです。

※Ｒ５．３月末（予定含む）までの実績です。

※記入表②について，効率化部門は，広島県及び

県内市町の公共機関の実績のみとしています。


